2

	АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2015 года № 02-01-06-10

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов муниципалитета внутригородского муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, в целях поддержания в актуальном состоянии правовых актов аппарата Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Северное аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве от 12 сентября 2012 года № 02-01-04-119 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещаемых муниципальными служащими муниципалитета внутригородского муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве, с которыми работодатель (представитель нанимателя) может заключить письменные договоры о полной материальной ответственности".
1.2. Постановление муниципалитета внутригородского муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве от 20 декабря 2011 года № 02-01-06-211 "Об утверждении Программ муниципалитета внутригородского муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве на 2012 год".

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль    за   выполнением    настоящего постановления оставить за главой муниципального округа Чертаново Северное Абрамовым-Бубненковым Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                Б.Б. Абрамов-Бубненков